
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stant Manufacturing s.r.o. 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 
 

pro zakázku na dodávky 
 

 

s názvem 
 
 

„ Centrum pro vývoj karbonových 
kanystrů specifikace EURO 7 – 

Klimatická komora s přípravou pro 
vibrační stolici “ 

  



 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
  

V technické specifikaci není blíže zmíněn typ vibračního stolu, pro který bude klimatická 
komora určena. Pro správné zpracování nabídky prosíme o zaslání konkrétního typu 
vibračního stolu a jeho výrobce, nejlépe rozměrový výkres. Dále prosíme o nákres místa 
( laboratoře) pro instalaci, včetně údajů o světlé výšce místností a koridoru pro 
transport komory do místa instalace ( včetně světlých rozměrů  průchozích dveří), 
případně výtahu – pokud místo pro instalaci není v přízemí. 

Tyto údaje považujeme za nezbytné, neboť musíme v nabídce zohlednit správné 
rozměry výměnného dna komory s otvorem pro vibrační stůl a dále i prostorové nároky 
kladené na instalaci zařízení.   

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Konkrétní typ a dodavatel vibračního stolu není v tuto chvíli znám. Zadavatel jako 
přílohu tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje upravenou tabulku Specifikace 
předmětu plnění, kde je doplněna specifikace vibračního stolu v podrobnostech 
dostatečných pro zpracování nabídky. 
Výška stropu v laboratoři je 3.4 m. Velikost vstupních dveří do laboratoře (šířka 2 m, 
výška 2.5 m). Místnost laboratoře je umístěna v části výrobní haly, které bude v době 
instalace komory nevyužitá, což znamená bezproblémový přístup k laboratoři pro 
transport komory. Bližší nákres rozložení laboratoře není v tuto chvíli dostupný (je 
třeba dodržet požadavky definované v tabulce specifikací). 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
  
Zadavatel požaduje vnější rozměry komory maximálně 2500 x 1800 x 3500 mm (V x Š x 
H). Naše zařízení má vnější rozměry 2274 x 1490 x 3580 mm (V x Š x H). Mohl by 
zadavatel akceptovat dodávku komory v vnější hloubkou 3580 mm? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Tento požadavek bohužel není možné akceptovat. 
 

 
 
 
 
 



Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
  
Vzhledem k požadavku na nastavení výšky pod komorou v rozsahu od 670 do 1350 mm 
je potřeba vzít do úvahy také výšku komory v okamžiku, kdy je pod komorou nastaven 
rozměr 1350 mm. V takovémto případě je vnější výška komory 2274 + (1350 – 670) = 
2954 mm. Jaká je prosím výška pod stropem v místě určeném pro instalaci komory? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Výška stropu je plánována 3,4 m. 
 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
  
Zadavatel požaduje vnitřní rozměry zkušebního prostotu 900 x 1050 x 1050 mm (V x Š x 
H). Naše komora má rozměry vnitřního prostoru 1080 x 1000 x 1130 mm (V x Š x H). 
Požadovaná komora vnitřní plochu dna zkušební komory 1,1025 m2. Naše komora má 
vnitřní plochu dna zkušební komory 1,13 m2. Mohly by zadavatel akceptovat dodávku 
komory s vnitřními rozměry  1080 x 1000 x 1130 mm (V x Š x H)? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 
Tento požadavek bohužel není možné akceptovat. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
  
Zadavatel požaduje „bezpotenciálové kontakty pro vypnutí zkušebního vzorku“ 
v podobě: min. 4ks, 24V a 0,5A. Mají být tedy dodány pouze 4ks kontaktů 2x 24V a 2x 
0,5A? Nebo mohou být dodány pouze npř. 4x 24V? Co je prosím myšleno tímto bodem 
technických požadavků? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 
Požadavkem je myšleno 4x 24V/0,5A. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
  
Zadavatel požaduje dodávku komory s příkonem 24kW. Vzhledem k tomu, že naše 
komora má větší objem, je potřeba také větší příkon pro zachování stejných 
požadovaných výkonových parametrů.  Mohl by zadavatel akceptovat dodávku komory 
s příkonem 33kW? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 
Tento požadavek bohužel není možné akceptovat. 
 

 
 



 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
  
Zadavatel požaduje dodávku komory s maximální hmotností 2000 kg. Opět vzhledem 
k většímu objemu a výkonnějšímu agregátu je hmotnost naší komory 2550 kg. Mohl by 
zadavatel akceptovat dodávku komory s hmotností 2550 kg? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
 
Tento požadavek bohužel není možné akceptovat. 
 

 
 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 1. 10. 2021 do 10:00 hodin. Místo 
pro podání nabídek zůstává nezměněno. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 1. 
10. 2021 v 10:05 hodin.  
 
 
 
 V Brně, dne 16. 9. 2021 

 

 

 

     Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2021-09-16T15:11:34+0200
	Ing. Jan Ševčík




